



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Conditori & Café H. C. Andersen ApS

CVR-nr. 33 39 56 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/6-2016

Morten Søgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Conditori & Café H. C. Andersen ApS
H. C. Andersens Boulevard 15, st.
1553 København V

Telefon: 26328098

Hjemmeside: www.h-c-andersen.dk

CVR-nr.: 33 39 56 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Søgaard, direktør
Mette Søgaard

Revisor

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med bageri og conditori.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.452.883 kr. mod 2.129.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.566 kr. mod 56.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at genetablere den tabte kapital ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.452.883	2.129.101
1 Personaleomkostninger	-2.501.299	-1.939.924
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.646	-74.646
Driftsresultat	-125.062	114.531
Andre finansielle omkostninger	-27.415	-35.702
Resultat før skat	-152.477	78.829
2 Skat af årets resultat	31.911	-22.808
Årets resultat	-120.566	56.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.021
Disponeret fra overført resultat	-120.566	0
Disponeret i alt	-120.566	56.021



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.086	370.732
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.086</u>	<u>370.732</u>
Andre tilgodehavender	103.533	101.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.533</u>	<u>101.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>397.619</u>	<u>472.447</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.923	72.598
Varebeholdninger i alt	<u>73.923</u>	<u>72.598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.571	395.852
Udskudte skatteaktiver	90.361	58.450
Andre tilgodehavender	6.003	5.100
Tilgodehavender i alt	<u>516.935</u>	<u>459.402</u>
Likvide beholdninger	81.023	95.744
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.881</u>	<u>627.744</u>
Aktiver i alt	<u>1.069.500</u>	<u>1.100.191</u>



Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-330.953	-210.387
Egenkapital i alt	-250.953	-130.387
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	88.717	88.093
7 Anden langfristet gæld	221.595	256.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	310.312	344.525
Kortfristet del af langfristet gæld	72.452	151.861
Gæld til pengeinstitutter	250	285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.733	314.279
Anden gæld	714.706	419.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.141	886.053
Gældsforpligtelser i alt	1.320.453	1.230.578
Passiver i alt	1.069.500	1.100.191
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.177.101	1.719.791
Pensioner	186.911	140.808
Andre omkostninger til social sikring	34.018	30.241
Personaleomkostninger i øvrigt	103.269	49.084
	2.501.299	1.939.924
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-31.911	22.808
	-31.911	22.808
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	613.172	597.172
Tilgang i årets løb	0	16.000
Kostpris 31. december 2015	613.172	613.172
Afskrivninger 1. januar 2015	-242.440	-167.794
Årets afskrivninger	-76.646	-74.646
Afskrivninger 31. december 2015	-319.086	-242.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	294.086	370.732
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-210.387	-266.408
Årets overførte overskud eller underskud	-120.566	56.021
	-330.953	-210.387



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter	111.217	130.293
	111.217	130.293
Heraf forfalder inden for 1 år	-22.500	-42.200
	88.717	88.093
7. Anden langfristet gæld		
Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse	221.595	206.449
Gældsbrief	49.952	159.644
	271.547	366.093
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.952	-109.661
	221.595	256.432
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret pantebreve på i alt kr. 250.000 til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejemål med som kan opsiges med 6 måneder varsel, hvorfor selskabet har en huslejeforpligtigelse på i alt t. kr. 152.		


